



323-20/17-4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-5А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-6А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>учебно-вспомогательный персонал</i>																							
323-20/17-7А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-8А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-9А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-10А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-11А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-12А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>обслуживающий персонал</i>																							
323-20/17-14	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-15	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>п. Новогорный, ул. Гагарина, 5</b>																							
	<i>педагогический персонал</i>																							
323-20/17-16А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-17А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-18А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-19А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-20А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



323-20/17-38	Швея	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-39	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-20/17-40	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Сметанина М.Я. \_\_\_\_\_ (дата) 16.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Кононова Э.А. \_\_\_\_\_ (дата) 16.12.2020

Ведущий инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Куренкова Н.М. \_\_\_\_\_ (дата) 16.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

838 \_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Голеняева Ирина Юрьевна \_\_\_\_\_ (дата) 16.12.2020

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Шилин Дмитрий Валентинович \_\_\_\_\_ (дата) 16.12.2020